
Eerste wijziging Subsidieregeling samenvoegen en vergroten van woningen

Rotterdam Zuid 2019/1

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Bouwen, Wonen en Energietransitie Gebouwde omgeving van

8 oktober 2019 (kenmerk BS19/01062);

 

gelet op artikel 3, derde lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014;

besluit:

Artikel I
In artikel 10, vierde lid, van de Subsidieregeling samenvoegen en vergroten van woningen Rotterdam

Zuid 2019/1 wordt ‘Een vergrote particuliere woning’ vervangen door ‘Een samengevoegde of vergrote

particuliere woning’.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 oktober 2019.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 248911

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 248911 14 oktober 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 135, is uitgegeven op 9 oktober 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 248911 14 oktober 20192

http://www.bis.rotterdam.nl/

